ELLIPSO MEDIUM
ADVANCE COEUR 176 + FINITION ADVANCE CADRE 25
RONDO MEDIUM
QUADRO 60
ELLIPSO + PARECLOSES
ADVANCE COEUR 254 + FINITION
QUADRO 120
RONDO

Totems
Totem Ellipso galbé
JCO
Rectangle blanc alongé
36
Embout haut
Ballasts
Tubes fluorescents
Traverse
Plaque PMMA
Embout bas
Platine
Kit platines extérieures
Référence Hauteur HT Totem Largeur
Totem
WKPE10.750 ≤ 3000 750
WKPE10.1000 ≤ 3000 1000
WKPE10.1250 < 3000 1250
WKPE10.1500 ≤ 2500 1500
WKPE20.750 > 3000 750
WKPE20.1000 > 3000 1000
WKPE20.1250 ≤ 5000 1250
WKPE20.1500 ≤ 5000 1500
WKPE20.1250.6M > 5000 1250
WKPE20.1500.6M > 5000 1500
Platine intérieure
Référence Hauteur HT Totem Largeur
Totem
WPEI.750.ELL ≤ 2000 750
WPEI.1000.ELL ≤ 2000 1000
*  Précisez la largeur du totem (L), choisissez : BL = finition laquée Blanc (RAL 9010) ou A = finition aluminium anodisé.
Autre coloris RAL : nous consulter.
Livré en kit. Montage possible (hors faces)
Ellipso • non lumineux

To
te
m
s
Totems
Totem Ellipso médium galbé lumineux
JCO
Rectangle blanc alongé
38
Platine intérieure
Kit platines extérieures
Référence Hauteur HT
Totem
Largeur
Totem
WKPEM10.500 ≤ 2000 500
WKPEM10.600 ≤ 2000 600
WKPEM10.750 ≤ 1800 750
WKPEM10.1000 ≤ 1800 1000
WKPEM20.500 > 2000 500
WKPEM20.600 > 2000 600
WKPEM20.750 > 1800 750
WKPEM20.1000 > 1800 1000
Platine intérieure
Référence Hauteur HT
Totem
Largeur
Totem
WPEMI.ELL.500 ≤ 2000 500
WPEMI.ELL.600 ≤ 2000 600
WPEMI.ELL.750 ≤ 2000 750
WPEMI.ELL.1000 ≤ 2000 1000
Embout haut
Ballasts
Tubes fluorescents
Traverse
Plaque PMMA
Embout bas
Platine
Référence
Aluminium laqué
blanc ou anodisé
L 500
 L. Hors tout. : 602
L. décorable : 470
600
L. Hors tout : 699
L. décorable : 570
750
L. Hors tout : 846
L. décorable : 720
1000
L. Hors tout : 1090
L. décorable : 970H
WTEM1500.(L)BL/A 1500
WTEM1800.(L)BL/A 1800
WTEM2000.(L)BL/A 2000
WTEM2500.(L)BL/A 2500
WTEM3000.(L)BL/A 3000
Épaisseur totems 127 148 178 240
Ellipso Médium • non lumineux
*  Précisez la largeur du totem (L), Choisissez : BL = finition laquée Blanc (RAL 9010) ou A = finition aluminium anodisé.
 Autre coloris RAL : nous consulter
Livré en kit. Montage possible (hors faces)
Ellipso Médium • lumineux T8 ou LED
Référence
Aluminium laqué
blanc ou anodisé
L
500
L. Hors tout. : 602
L. décorable : 470
600
L. Hors tout : 699
L. décorable : 570
750
L. Hors tout : 846
L. décorable : 720
1000
L. Hors tout : 1090
L. décorable : 970
H T8 LED T8 LED T8 LED T8 LED
WTEME1500.(L)BL/A 1500
WTEME1800.(L)BL/A 1800
WTEME2000.(L)BL/A 2000
WTEME2500.(L)BL/A 2500 ••• ••• ••• •••
WTEME3000.(L)BL/A 3000 ••• ••• ••• •••
Épaisseur totems 127 148 178 240
*  Précisez la largeur du totem (L), choisissez : BL = finition laquée Blanc (RAL 9010) ou A = finition aluminium anodisé.
 Autre coloris RAL : nous consulter
Totems

Livré en kit. Montage possible (hors faces)
Référence
Aluminium laqué blanc ou anodisé
L 750
L. Hors tout :910
L. décorable : 690
1000
L. Hors tout : 1160
L. décorable : 940
1250
L. Hors tout : 1410
L. décorable : 1190
1400
L. Hors tout : 1560
L. décorable : 1340H
WTR3000.(L)BL/A 3000
WTR4000.(L)BL/A 4000
WTR5000.(L)BL/A 5000
WTR6000.(L)BL/A 6000
*  Précisez la largeur H.T. du totem (L), choisissez : BL = finition laquée Blanc (RAL 9010) ou A = finition aluminium anodisé.
 Autre coloris RAL : nous consulter
L’éclairage est prévu pour un décor «total covering» diffusant, de couleur sombre, pour empêcher les irrégularités lumineuses.
Rondo • lumineux T8
Référence
Aluminium laqué blanc ou anodisé
L 750
L. Hors tout :910
L. décorable : 690
1000
L. Hors tout : 1160
L. décorable : 940
1250
L. Hors tout : 1410
L. décorable : 1190
1400
L. Hors tout : 1560
L. décorable : 1340H
WTRE3000.(L)BL/A 3000
WTRE4000.(L)BL/A 4000
WTRE5000.(L)BL/A 5000
WTRE6000(L)BL/A 6000
Référence Hauteur HT
Totem
Largeur
Totem
WPRI.REC.750 ≤ 2000 750
WPRI.REC.1000 ≤ 2000 1000
Platine intérieure
Référence Hauteur HT Largeur
WKPR10.750 ≤ 3000 750
WKPR10.1000 ≤ 3000 1000
WKPR10.1250 < 3000 1250
WKPR10.1400 ≤ 2500 1400
WKPR20.750 ≤ 6000 750
WKPR20.1000 ≤ 6000 1000
WKPR20.1250 ≤ 5000 1250
WKPR20.1400 ≤ 5000 1400
WKPR20.1250.6M > 5000 1250
WKPR20.1400.6M > 5000 1400
Kits platines extérieures
Totems
Totem Rondo plat lumineux
41
TOTEMRONDO MEDIUM
Le totem Rondo médium est un totem plat destiné aux petits
formats en usage intérieur ou extérieur. Avec des profils fins
et arrondis, il est livré en kit et très facile à monter.
Finitions Services
To
te
m
s
Totems
Totem Rondo médium plat
JCO
Rectangle blanc alongé
42
Kits platines extérieures
Référence Hauteur HT
Totem
Largeur
Totem
WKPRM10.500 ≤ 2000 500
WKPRM10.600 ≤ 2000 600
WKPRM10.750 ≤ 1800 750
WKPRM10.1000 ≤ 1800 1000
WKPRM20.500 >2000 500
WKPRM20.600 >2000 600
WKPRM20.750 >1800 750
WKPRM20.1000 >1800 1000
Platine intérieure
Référence Hauteur HT
Totem
Largeur
Totem
WPRMI.REC.500 ≤ 2000 500
WPRMI.REC.600 ≤ 2000 600
WPRMI.REC.750 ≤ 2000 750
WPRMI.REC.1000 ≤ 2000 1000
*  Précisez la largeur H.T. du totem (L), choisissez : BL = finition laquée Blanc (RAL 9010) ou A = finition aluminium anodisé.
 Autre coloris RAL : nous consulter
Livré en kit. Montage possible (hors faces)
Rondo Medium • non lumineux
Référence
finition blanc RAL 9010 ou anodisé
L 500
L. Hors tout : 590
L. décorable : 500
600
L. Hors tout : 690
L. décorable : 600
750
L. Hors tout : 840
L. décorable : 750
1000
L. Hors tout : 1090
L. décorable : 1000H
WTRM1500.(L)BL/A 1500
WTRM1800.(L)BL/A 1800
WTRM2000.(L)BL/A 2000
WTRM2500.(L)BL/A 2500
WTRM3000.(L)BL/A 3000
Épaisseur totems 55 55 55 55
Totems
Totem Quadro 60 plat
43
TOTEMQUADRO 60
Le Quadro 60 est parfait pour les petites dimensions.
Ses profils ultra-fins (60mm) en font un objet très design.
Le lettrage est facilité grâce à sa surface extra plane.
Un usage intérieur est possible.
Finitions Services
To
te
m
s
Totems
Totem Quadro 60 plat
JCO
Rectangle blanc alongé
44
Référence Hauteur HT
Totem
Largeur
Totem
WKPQ6010.400 ≤ 3000 400
WKPQ6010.500 ≤ 2000 500
WKPQ6010.750 < 2000 750
WKPQ6010.1000 ≤ 1500 1000
WKPQ6020.500 > 2000 500
WKPQ6020.750 = 2000 750
WKPQ6020.1000 = 2000 1000
Kit platines extérieures
Référence Hauteur HT
Totem
Largeur
Totem
WPQ60I.REC.400 ≤ 2000 400
WPQ60I.REC.500 ≤ 2000 500
WPQ60I.REC.750 ≤ 2000 750
WPQ60I.REC.1000 ≤ 2000 1000
Platine intérieure
*  Précisez la largeur H.T. du totem (L), Choisissez : BL = finition laquée Blanc (RAL 9010) ou A = finition aluminium anodisé.
 Autre coloris RAL : nous consulter
Livré en kit. Montage possible (hors faces)
Quadro 60 • non lumineux
Référence
Aluminium laqué blanc ou anodisé
L 400
L. Hors tout : 400
L. décorable : 340
500
L. Hors tout : 500
L. décorable : 440
750
L. Hors tout : 750
L. décorable : 690
1000
L. Hors tout : 1000
L. décorable : 940H
WQ601500.(L)BL/A 1500
WQ602000.(L)BL/A 2000
WQ602500.(L)BL/A 2500 ••• •••
WQ603000.(L)BL/A 3000 ••• •••
Totems
Totem Quadro 60 plat
45
TOTEMQUADRO 120
Le quadro 120 est un totem modulaire de dimension
intermédiaire, livré en kit. Profils rectangulaires,
double face aluminium, un classique de la collection Totems.
Finitions Services
To
te
m
s
Totems
Totem Quadro 120 plat
JCO
Rectangle blanc alongé
46
Référence Hauteur HT
Totem
Largeur
Totem
WKPQ120.10.750 ≤ 3000 750
WKPQ120.10.1000 ≤ 3000 1000
WKPQ120.10.1250 ≤ 3000 1250
WKPQ120.10.1500 ≤ 2500 1500
WKPQ120.20.750 > 3000 750
WKPQ120.20.1000 > 3000 1000
WKPQ120.20.1250 > 3000 1250
WKPQ120.20.1500 > 2500 1500
Kit platines extérieures
Référence Hauteur HT
Totem
Largeur
Totem
WPQ120I.REC.750 ≤ 2000 750
WPQ120I.REC.1000 ≤ 2000 1000
Platine intérieure
*  Précisez la largeur H.T. du totem (L), choisissez : BL = finition laquée Blanc (RAL 9010) ou A = finition aluminium anodisé.
 Autre coloris RAL : nous consulter
Livré en kit. Montage possible (hors faces)
Quadro 120 • non lumineux
Référence
Aluminium laqué blanc ou anodisé
L 750
L. Hors tout : 750
L. décorable : 630
1000
L. Hors tout : 100 0
L. décorable : 880
1250
L. Hors tout : 1250
L. décorable : 1130
1500
L. Hors tout : 1500
L. décorable : 1380H
WQ122000.(L)BL/A 2000
WQ122500.(L)BL/A 2500
WQ123000.(L)BL/A 3000
WQ124000.(L)BL/A 4000 ••• •••
Totems
Totem Quadro 120 non lumineux
47

Alu.
Blanc ou
Anodisé
Inox
Brossé
Alu.
Blanc ou
Anodisé
Inox
Brossé
Alu.
Blanc ou
Anodisé
Inox
Brossé
WMGP1500.(L)BL/A 1500 ••• ••• ••• •••
WMGP2000.(L)BL/A 2000 ••• •••
WMGP2500.(L)BL/A 2500
WMGP3000.(L)BL/A 3000
WMGP3500.(L)BL/A 3500 ••• ••• ••• •••
WMGP4000.(L)BL/A 4000 ••• ••• ••• •••
WMGP4500.(L)BL/A 4500 ••• ••• ••• ••• ••• •••
WMGP5000.(L)BL/A 5000 ••• ••• ••• ••• ••• •••
WMGP6000.(L)BL/A 6000 ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• •••
Monobloc galbé • tubes de scellement
*  Précisez la largeur H.T. du totem (L), choisissez : BL = finition laquée Blanc (RAL 9010) ou A = finition aluminium anodisé.
 Autre coloris RAL : nous consulter
Référence

Alu.
Blanc ou
Anodisé
Inox
Brossé
Alu.
Blanc ou
Anodisé
Inox
Brossé
Alu.
Blanc ou
Anodisé
Inox
Brossé
WMGD1500.(L)BL/A 1500 ••• ••• ••• •••
WMGD2000.(L)BL/A 2000 ••• •••
WMGD2500.(L)BL/A 2500
WMGD3000.(L)BL/A 3000
WMGD3500.(L)BL/A 3500 ••• ••• ••• •••
WMGD4000.(L)BL/A 4000 ••• ••• ••• •••
WMGD4500.(L)BL/A 4500 ••• ••• ••• ••• ••• •••
WMGD5000.(L)BL/A 5000 ••• ••• ••• ••• ••• •••
WMGD6000.(L)BL/A 6000 ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• •••
platines acier + crosses + gabarit tubes pour scellement direct
Totems
49

Alu.
Blanc ou
Anodisé
Inox
Brossé
Alu.
Blanc ou
Anodisé
Inox
Brossé
Alu.
Blanc ou
Anodisé
Inox
Brossé
WMPP1500.(L)BL/A 1500 ••• ••• ••• •••
WMPP2000.(L)BL/A 2000 ••• •••
WMPP2500.(L)BL/A 2500
WMPP3000.(L)BL/A 3000
WMPP3500.(L)BL/A 3500 ••• ••• ••• •••
WMPP4000.(L)BL/A 4000 ••• ••• ••• •••
WMPP4500.(L)BL/A 4500 ••• ••• ••• ••• ••• •••
WMPP5000.(L)BL/A 5000 ••• ••• ••• ••• ••• •••
WMPP6000.(L)BL/A 6000 ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• •••
*  Précisez la largeur H.T. du totem (L), choisissez : BL = finition laquée Blanc (RAL 9010) ou A = finition aluminium anodisé.
 Autre coloris RAL : nous consulter
Monobloc plat • tubes de scellement
Référence

Alu.
Blanc ou
Anodisé
Inox
Brossé
Alu.
Blanc ou
Anodisé
Inox
Brossé
Alu.
Blanc ou
Anodisé
Inox
Brossé
WMPD1500.(L)BL/A 1500 ••• ••• ••• •••
WMPD2000.(L)BL/A 2000 ••• •••
WMPD2500.(L)BL/A 2500
WMPD3000.(L)BL/A 3000
WMPD3500.(L)BL/A 3500 ••• ••• ••• •••
WMPD4000.(L)BL/A 4000 ••• ••• ••• •••
WMPD4500.(L)BL/A 4500 ••• ••• ••• ••• ••• •••
WMPD5000.(L)BL/A 5000 ••• ••• ••• ••• ••• •••
WMPD6000.(L)BL/A 6000 ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• •••
*  Précisez la largeur H.T. du totem (L), choisissez : BL = finition laquée Blanc (RAL 9010) ou A = finition aluminium anodisé.
 Autre coloris RAL : nous consulter
Totems
JCO